=
CDU—

www.cdu-fraktion-wuppertal.de

)

BUNDNIS 90
DIE GRUNEN

Viw

Wdhlergemeinschaft
fiir Wuppertal

Fraktion BUNDNIS 90/
DIE GRUNEN in der
Bezirksvertretung

SPD-Fraktion in der
Bezirksvertretung

CDU-Fraktion in der
Bezirksvertretung

Wi{W-Fraktion in der
Bezirksvertretung

Herrn Bezirksblirgermeister Liicke

Bezirksvertretung Barmen

Gemeinsamer Antrag

Datum

Drucks. Nr.

18.08.2020

VO/0741/20
offentlich

Zur Sitzung am Gremium

25.08.2020

BV Barmen

Verwendung der freien Mittel

Beschlussvorschlag

Die Verwendung der freien Mittel wird wie folgt beschlossen:

DLRG

GS Rudolfstr.

Hegering Barmen
Gesamtschule Barmen
Labor der kl. Forscher

GGS Schutzenstr.

St. Antonius

Unterbarmer Burgerverein
Schwimmverband Wpt. e. V.
SC Viktoria Rott

Barmer Verschdnerungsv.

Unterschrift
R. Rudowsky H. Almenrader

|. Schafer

Sanitatsrucksacke/Sauerstofftaschen

Theaterprojekt

Ausflug
Klettergerust-Erdarbeiten
Projekt ,,rund um die Milch®
Ipads + Zubehor
Nachbarschaftshilfe
Abschlussarbeiten Adlersaulen
Schwimmunterricht
Umgestaltung Vorplatz

Projekte

A. Straub

200,-- €
500,-- €
500,-- €
8.500,-- €
400,-- €
6.520,-- €
2.984,85 €
500,-- €
1.800,-- €
1.800,-- €
2.000,-- €



	Beschlußvorschlag
	Sachverhalt
	FAuswirkung
	Anlage

