



Fraktion BÜNDNIS 90/ DIE GRÜNEN in der Bezirksvertretung



Herrn Bezirksbürgermeister Lücke Bezirksvertretung Barmen

CDU-Fraktion in der

Bezirksvertretung

Datum 18.08.2020

Gemeinsamer Antrag Drucks. Nr. VO/0741/20

öffentlich

Zur Sitzung am Gremium
25.08.2020 BV Barmen

## Verwendung der freien Mittel

## Beschlussvorschlag

Die Verwendung der freien Mittel wird wie folgt beschlossen:

DLRG	Sanitätsrucksäcke/Sauerstofftaschen	200,€
GS Rudolfstr.	Theaterprojekt	500,€
Hegering Barmen	Ausflug	500,€
Gesamtschule Barmen	Klettergerüst-Erdarbeiten	8.500,€
Labor der kl. Forscher	Projekt "rund um die Milch"	400,€
GGS Schützenstr.	lpads + Zubehör	6.520,€
St. Antonius	Nachbarschaftshilfe	2.984,85€
Unterbarmer Bürgerverein	Abschlussarbeiten Adlersäulen	500,€
Schwimmverband Wpt. e. V.	Schwimmunterricht	1.800, €
SC Viktoria Rott	Umgestaltung Vorplatz	1.800, €
Barmer Verschönerungsv.	Projekte	2.000,€

## Unterschrift

R. Rudowsky H. Almenräder I. Schäfer A. Straub